様式第1号(第4条関係)

皆野町経営革新計画承認奨励金交付申請書

年　　月　　日

皆野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

皆野町経営革新計画承認奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、本経営革新計画の承認にあたり、他市町村から交付金等を受けていないことを誓約します。

記

　1　交付申請額　　　　　金50,000円

　2　添付書類
	書類名
	確認

	承認を得た経営革新計画の写し

	承認書の写し

	上記以外で町長が必要と認める書類

町税の滞納がないことを公簿により町長が確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	税務課確認欄